
 
 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI”                   
Via Don Minzoni, n. 16  - 80049   Somma Vesuviana  (NA) 

℡ 7 081.5318518 –  * naee21400p@istruzione.it  - * naee21400p@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale 80022080636 - Codice meccanografico NAEE21400P 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

All’Ufficio Scolastico Provinciale di Napoli 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Napoli 

Al Sindaco del Comune di Somma Vesuviana 
Al Personale Docente e ATA 

All’Albo on line e al Sito Web 
Agli Atti 

Oggetto: Chiusura uffici amministrativi nei giorni pre-festivi a.s. 2018/2019 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/2001; 

Visto il Decreto Leg.vo n. 150 del 27/09/2009; 

Visto il CCNL comparto Scuola 2016/2018; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2018/2019 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 57 del 09/10/2018 

DECRETA 

La chiusura degli uffici amministrativi del Secondo Circolo Didattico di Somma Vesuviana, da aggiungersi alle festività 
nazionali, nei seguenti giorni di seguito riportati che il personale ATA dovrà compensare con apposito piano di 
recuperi, ferie  e similari, nei seguenti giorni: 

03/11/2018 (sabato)  

24/12/2018  - 31/12/2018 – 5/01/2019 (vigilia Natale, Capodanno, Epifania ) 

20/04/2019 (sabato Santo) 

24/04/2019 

14/8/2019 (vigilia di Ferragosto) 

Tutte le giornate del sabato dei mesi di luglio e di agosto 2019. 

Le ore di sevizio non prestate dal personale amministrativo e dai collaboratori scolastici, nei suddetti giorni di chiusura, 
saranno compensate con le ferie e con i recuperi secondo le disposizioni del DSGA, sulla base della contrattazione con 
la RSU, secondo le esigenze di servizio, in ossequio al piano delle attività della scuola funzionali al PTOF. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993 




